津滨农委发〔2024〕23号
关于开展天津市滨海新区水产种业发展

项目的通知

各有关单位：

按照《市农业农村委关于印发天津市水产种业发展项目实施方案的通知》（津农委计财〔2024〕25号）要求，为提升我区水产原良种场育繁生产能力，增强渔业发展质量效益和竞争力，我区拟开展水产种业发展项目，包括:天津市滨海新区水产原良种场保种繁种项目及天津市滨海新区水产原良种场种业基地提升项目。现将项目申报指南印发给你们，请结合实际，做好组织实施工作，于2024年6月25日前将申报文本以正式文件形式报送至区农业农村委。

附件：1.天津市滨海新区水产原良种场保种繁种项目申报指

       南

         2.天津市滨海新区水产原良种场种业基地提升项目申

           报指南

                             天津市滨海新区农业农村委员会

                            2024年6月18日

（联系人：高哲颖；联系电话：022-65305558）

（此件主动公开）

- 1 -